ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ

ИНФОРМАТИКА И ИКТ

г. Саранск                                                                                                                                               03 «февраля» 2021 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и ИКТ,

определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 9-11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по информатике и

ИКТ, список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Арискин Илья Витальевич МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Калачин Алексей Константинович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Вдовин Владислав Владимирович МОУ «Лицей № 43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

2

ому этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Чесноков Яромир Максимович Лицей МГУ имени Н. П. Огарѐва г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

2.  Банторин Алексей Вячеславович МОУ «Лицей №43» г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

11 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное учреждение Муниципальное образование Результат Категория

1.  Сергеев Кирилл Евгеньевич  МОУ «Лицей №25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г.о. Саранск  Допущен к

заключительн

ому этапу

Председатель жюри: ___________________/ Жаркова Ю. С. /

Члены жюри:  ____________________/ Лапин К. С./